
No.20 ハンバーガー連絡メモ 受けた人 No.20 ハンバーガー連絡メモ 受けた人

月 日 時 分 月 日 時 分

様に 様に

の から の から
ご注文を賜りました ご注文を賜りました

電話番号 内線番号 電話番号 内線番号
用 件 用 件

いらっしゃいませ、 いらっしゃいませ、
折り返し電話を差し上げるのですね。 折り返し電話を差し上げるのですね。

それではご注文を賜ります。 それではご注文を賜ります。
そちらから電話ですね。 そちらから電話ですね。

電話があったのですね。 電話があったのですね。
ご一緒にポテトとドリンクは如何ですか。 ご一緒にポテトとドリンクは如何ですか。

ご伝言は以上でよろしいですね。 ご伝言は以上でよろしいですね。
オーダー通しまーす。 オーダー通しまーす。

オーダー オーダー

以上です。 以上です。

No.20 ハンバーガー連絡メモ 受けた人 No.20 ハンバーガー連絡メモ 受けた人

月 日 時 分 月 日 時 分

様に 様に

の から の から
ご注文を賜りました ご注文を賜りました

電話番号 内線番号 電話番号 内線番号
用 件 用 件

いらっしゃいませ、 いらっしゃいませ、
折り返し電話を差し上げるのですね。 折り返し電話を差し上げるのですね。

それではご注文を賜ります。 それではご注文を賜ります。
そちらから電話ですね。 そちらから電話ですね。

電話があったのですね。 電話があったのですね。
ご一緒にポテトとドリンクは如何ですか。 ご一緒にポテトとドリンクは如何ですか。

ご伝言は以上でよろしいですね。 ご伝言は以上でよろしいですね。
オーダー通しまーす。 オーダー通しまーす。

オーダー オーダー

以上です。 以上です。


